CONCURSO PÚBLICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA / CE
Edital nº 002/2018, de 21 de novembro de 2018.

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS (NUTRICIONISTA 20H)

O Presidente da Comissão do Concurso, no uso de suas atribuições, divulga o Resultado Preliminar da Prova De Títulos (NUTRICIONISTA 20H) do Concurso
Público da Prefeitura Municipal de Iracema / CE.

INSCRIÇÃO NOME CARGO PONTOS OBSERVAÇÕES

878911 DAYSE MARIA GONÇALVES PEREIRA NUTRICIONISTA 0.00 Não apresentou títulos.

883122 IARA SOMBRA RÉGIS NUTRICIONISTA 0.50

881131 KELLY ARLEZIANE DE LIMA NUTRICIONISTA 0.00 Não apresentou títulos.

O candidato que desejar impetrar recurso contra o presente resultado poderá fazê-lo no período de 25 a 26 de julho de 2019, através do endereço eletrônico
www.idib.org.br.

Iracema/CE, 24 de julho de 2019.

Instituto de Desenvolvimento Institucional Brasileiro - IDIB

http://www.idib.org.br/ConcursoDownloadArquivo.aspx?ID2=1&ID=DF3YBC92R86S9QYM52373O75M6P5AB78OKC50P0AONEKFMWUDMPBIW1AF187AWN0W8AHE3W7QWDEPI7B2477.pdf
http://www.idib.org.br/ConcursoDownloadArquivo.aspx?ID2=1&ID=DF3YBC92R86S9QYM52373O75M6P5AB78OKC50P0AONEKFMWUDMPBIW1AF187AWN0W8AHE3W7QWDEPI7B2477.pdf